Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

19.05.2021                                                                                                                                № 51 
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ 

Финансового управления 

администрации города Шарыпово 

от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении 
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», строкой:
	59
	000
	2022999904
	7410
	150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию муниципальных программ, подпрограмм, направленных на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального единства и межконфессионального согласия, в рамках подпрограммы «Противодействие этническому радикализму и экстремизму, мигрантофобии» государственной программы Красноярского края «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов Красноярского края»


           1.2. В строке 34 слова «Создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"» заменить словами «Создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"»;
1.3.  Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», строкой:

	270
	05
	5
	00
	74100
	Субсидии на реализацию муниципальных программ, подпрограмм, направленных на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального единства и межконфессионального согласия в рамках подпрограммы "Гармонизация межнациональных отношений на территории муниципального образования города Шарыпово"

	271
	96
	2
	00
	89440
	Расходы для проведения экспертизы по делу №А33-30250/2019 в рамках непрограммных расходов муниципального образования


1.4. строку 4:

	4
	01
	1
	00
	15980
	Расходы на создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"


Заменить строкой 4:

	4
	01
	1
	00
	15980
	Создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"


             2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову, ведущего специалиста бюджетного отдела Э.А. Дорохову.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель Финансового управления 

администрации города Шарыпово




                             Е.А.Гришина
